Wolta GmbH.
Otisstrasse 50 C, 13403 Berlin Germany
ИННОВАЦИОННЫЕ  РЕШЕНИЯ В ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИИ
23
ВАТТ
1400Лм1400Лм
115

ртути
85%
и н д е к с
ц в е т о-
передачи
Ra>80%-
дневной
 свет
теплый
 свет
3000k                4000k
Y S
сверхяркий
мощный LED
LED
30Y60BL8E27 E27 108 мм 60 мм 220-240В 50/60 Гц
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность

ртути
85%
и н д е к с
ц в е т о-
передачи
Ra>80%-
дневной
 свет
теплый
 свет
3000k                4000k
Y S
сверхяркий
мощный LED
LED
30Y45GL4.8E14 E14 82 мм 45 мм 220-240В 50/60 Гц
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность
3000 K 83 Лм/Вт 4,8 Вт 30000 ч. 400 Лм
не содержит
ртути
85%
и н д е к с
ц в е т о-
передачи
Ra>80%-
дневной
 свет
теплый
 свет
3000k                4000k
Y S
сверхяркий
мощный LED
LED
30Y75R4.8GX53 GX53 29 мм 75 мм 220-240В 50/60 Гц
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность

ртути
85%
и н д е к с
ц в е т о-
передачи
Ra>80%-
дневной
 свет
теплый
 свет
3000k                4000k
Y S
сверхяркий
мощный LED
LED
30YMR16-12-3GU5.3 GU5.3 52 мм 50 мм 12В
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность
3000 K 70 Лм/Вт 3 Вт 30000 ч. 210 Лм
30YMR16-12-5GU5.3 GU5.3 52 мм 50 мм 12В
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность
3000 K 70 Лм/Вт 5 Вт 30000 ч. 350 Лм
не содержит
ртути
85%
и н д е к с
ц в е т о-
передачи
Ra>80%-
дневной
 свет
теплый
 свет
3000k                4000k
Y S
сверхяркий
мощный LED
LED
30YMR16-220-3GU5.3 GU5.3 52 мм 50 мм 220-240В 50/60 Гц
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность
3000 K 70 Лм/Вт 3 Вт 30000 ч. 210 Лм
30YMR16-220-5GU5.3 GU5.3 52 мм 50 мм 220-240В 50/60 Гц
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность

ртути
85%
и н д е к с
ц в е т о-
передачи
Ra>80%-
дневной
 свет
теплый
 свет
3000k                4000k
Y S
сверхяркий
мощный LED
LED
30Y50R4E14 E14 86 мм 50 мм 220-240В 50/60 Гц
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность
3000 K 88 Лм/Вт 4 Вт 30000 ч. 350 Лм
не содержит
ртути
85%
и н д е к с
ц в е т о-
передачи
Ra>80%-
дневной
 свет
теплый
 свет
3000k                4000k
Y S
сверхяркий
мощный LED
LED
30Y63R8E27 E27 102 мм 63 мм 220-240В 50/60 Гц
срок службымощность световой поток цветовая
температура
световой поток /
мощность